ш

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
«СОВЕТСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
«25» сентября 2020 г.                                                                                              № 1-2

Об избрании председателя Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы второго созыва
В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», ст. 24 Устава внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, ст. 22 Регламента Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы, Собрание депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы первого созыва
РЕШАЕТ:
1. Избрать председателем Собрания депутатов внутригородского района «Советский район» города Махачкалы второго созыва Кожухину Елену Сергеевну, осуществляющую свои полномочия на постоянной основе.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий				А. Муртазалиев